
お客様各位                    2019年 10 月 31日 

株式会社 第一測範製作所 

 

 

空気マイクロメ－タ本体 販売一時停止のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度諸般の事情により、一部空気マイクロメ－タについて販売を 

一時停止させて頂くこととなりました。 

ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、 

ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

販売再開につきましては、決定次第連絡させていただきます。 

ご不明点及びご質問等につきましては最寄りの営業所までお問合せください。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                 敬具 

 

－記－ 

 

＜対象品目＞ 

ダイヤル型 空気マイクロメ－タ ダイナメック（dinamec） 

 

 

※総合カタログ最新版への記載ができておりません。 

ご迷惑をお掛け致します。 

 

以上 

 


